令和３年 3 月吉日

お客さま各位

                             西 中 国 信 用 金 庫

各種定期性預金の金利変更のご案内

 平素より西中国信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫では、このたび、各種定期性預金の金利を下記のとおり変更させていただくこと

となりました。

  ご利用いただくお客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申しあげます。

記

１ 変更日

     令和 3 年 4 月１日（木）より

２ 変更内容

商品名 変更後金利 変更前金利

にししんプレ年金定期預金 基準金利+０．０５％ 基準金利+０．１０％

にししん相続定期預金 基準金利+０．０５％ 基準金利+０．１０％

にししんほほえみ定期預金 基準金利+０．０５％ 基準金利+０．１０％

介護支援定期預金
（認定 1～3）+０．０５％

（認定 4～5）+０．１０％

（認定 1～3）+０．１０％

（認定 4～5）+０．１５％

インターネットバンキング

定期預金

（6 か月）+０．０１０％

（1 年）+０．０１０％

（6 か月）+０．０２５％

（1 年）+０．０５０％

にししんセカンドステージ

定期預金
基準金利+０．１５％ 基準金利+０.３０％

にししん住宅ローン

利用者向け定期預金
基準金利+０．０５％ 基準金利+０．１０％

    ※その他、ご不明な点がございましたら営業店窓口へお問い合せください。

以 上